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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIV/1643/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zwolnienia z podatku od 
nieruchomości budynków lub ich części oraz budowli zajętych na potrzeby działalności gospodarczej 
prowadzonej przez mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców rozpoczynających prowadzenie 

działalności gospodarczej na terenie Wrocławia w ramach programu pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska Wrocławia uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr LXIV/1643/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2014 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części oraz budowli zajętych na potrzeby 
działalności gospodarczej prowadzonej przez mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców 
rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Wrocławia w ramach pomocy de minimis 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4606 oraz z 2020 r. poz. 6529), w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wnioski o udzielenie zwolnienia przedsiębiorcy mogą składać do dnia 30 czerwca 2023 r. ”.. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
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